SUMPO SuMPO EPD
BEPD s nmsss

AAAAA

VERIFIED

REBE 5

SUMPOBRIESANI OIS n
— MR REAY AT S IR = HEAEREAS

(EPD) ERHBTFAERXPHE1-14-8

KANDA SQUARE GATE

E#HEFS © JR-Al-26076E https://ecoleaf-label.jp

BEE
Bl Aadnky

BEX R
WAL Ol fERt
R TERRE - EERRE B
M EERRE - RE- UYLV ERRE

HmOBN, TELKR-FET

A5 1 £/ 04 &1/Monochrome MFD
TASKalfa MZ3201i
K= tBFERAH (EP)

FNRIERE : €£/70 : 32 #y/%
BRYM1ZX: &K A3

MEENR © EAERAE
J¥-/FUY R/ ¥+ /FAX(Option)
FEfREB5nAs | BEEE

FLEbhEE
REIRFIAT I -230X(K)

B/O0EEH
/Monochrome MFD

TASKalfa MZ3201.i

RESRFIAD M-3Rt
/KYOCERA Document Solutions Inc.

EBRES JR-AI-26076E
HERAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% CIE YN Pals: 13
NS 2026564 16H

RIESHEA 20266858
BEIEAR YATLFRIEA R
RIES JV-AI-26076E
REFE%NEARE 203146348
PCRLE1I-DETE

FHEBZE 20234 98 1H

ZER Iz EZ
—IRHEIEA S R T F T VR SRS
E=EWRE
NERIEE AR B2z
ISO14025( 7= AE E R UT —F DI LItRATE
OAER WAED

*YATLRAERIEEFNORIEDH A, VAT LRAETLEEED
HEIERLH.

MERIEATD SFE4IRET2158 TEL: 06-6764-3764
https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

Ei#F&ES ¢ JR-AI-26076E



SuMiPO

o ...E PD

AAAAA

VERIFIED

SuMPO EPD

1T NEEEE (EPD)
EixE= ¢ JR-AI-26076E

SUMPOIRIESANIN TOT T L

—RRIEFIEAY AT IR EHEEHE

RRBFREXAFHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7 )V R E T HE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
KUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 500 | kg-CO.eq
74k 214 0.54 | kg-SOzeq
0% 0%
BREHE 0.03 kg-Sbeq o
EQREMHFAZE mQLE nQFRE mOFER-HIHEE nOFEE- VY1
MER I5H Hif At | ORME#EE Q%E QB |@Em-#zEE GES-UT1I)
SURZES kg-COzeq | 5.0E+02 3.3E+02 5.2E+00 1.5E+01 9.9E+01 5.5E+01
AV ERRIE kg-CFC-11eq|  7.7E-05 5.6E-05 3.3E-07 1.9€-10 2.0E-05 1.3E-06
k2[4 kg-SO.eq | 5.4E-01 3.1E-01 3.5E-02 3.5E-02 9.4E-02 7.3E-02
HALFEAFIH U kg-CoHseq | 1.3E-02 1.1E-02 3.0E-05 8.3E-05 2.0E-03 1.6E-04
ZREl kg-PO.*eq | 1.9E-02 1.4E-02 3.9E-04 1.5E-10 4.4E-03 3.8E-05
ERHEE kg-Sbeq 3.2E-02 3.1E-02 1.8E-05 6.3E-05 7.5E-04 7.1E-05
@ %5
78 ma WSt B
ﬁiﬁjﬁ%éi}ﬁ 1:1E+02 kg WRERRMIBR : 5%
= . @REFERMEL : £/70 1 153,600
BAERTREIRILF- 7.4E+02 MJ -
@HEEGE A (EIRIAK) OBRFEE LELTWERA,
MR RUME BT BHER -ﬁﬁ%itﬂiL\évaj‘(:BL\tif%ELt%%
MR- ME (SRS s DB, TUVIBLUEEE (EPAR)
53 > 0E+01 kg ‘ERIRINF-AY-T0T5LVer3 058
SUS 37E-01 kg SHEREEBAKEERCEMTIHNCIRFEAEESN
Cu 5 8E-01 kg SEFR- - HIFEERECET EanET,
Al 2.3E-01 kg
Ea] B A 2.1E+01 kg
EEL MR AR 3.1E-02 kg
Tk 2.7E-01 kg
® 1.8E+01 kg
HOBEAREMNR 2.1E+00 kg
hAE-4 1.6E+00 kg
n 92 3.2E+00 kg
PN 1.8E-03 kg
ZOMESR - EFHME 5.2E-01 kg




SUMPOBRIESANINTOIT A

SuMPO SUMPO EPD AR AY AT S TR R R

q | ..E pD S4TFINBIEEE (EPD) ERATREXAME-14-8

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ZixE=S © JR-Al-26076E

https://ecoleaf-label.jp

®©-1.Z DMt DIRIEEIE ISR
EBRIRNF-R5-TOIFLEEICEALTVET,
-1SO14001FBE ARG T/ TEELTNET,
SNENN-OTFAF YT I\DT Y REEEERL TV A,

OERLEZRT-IDEXA

FRE(ZIDEA ver3. 1.0 R USUMPOERIEINI SOOI 5 L& 8T -Fv1.16&ERALTVET,

OT-YEEDH L. PCREKLUVETE - EEREESRL TS,
OLLRIOVWTE, BE - EEREICREINLERGERHLLILIEEICLIRDONE A,
(ZBEEURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

ZFHES ¢ JR-AI-26076E



